VAMK 网作品销售合同

合同编号：_______________________________________

甲方（卖方）：用户名（________________） 真实姓名（_________） 身份证号（__________________________）

联系地址：________________________________________

乙方（买方）：用户名（________________） 真实姓名（__________） 身份证号（__________________________）

联系地址：__________________________________________

VAMK 网是为原创会员与作品购买者搭建的原创作品网络交易平台。原创作品交易双方利用 VAMK 网交易平台完成交易，VAMK 网不

参与网络交易，不是网络交易的任何一方，也不承担网络交易产生的法律责任。甲乙双方在遵守中华人民共和国法律、法规、规章制

度的规定，及 VAMK 网的《VAMK 网服务协议》、《VAMK 规则》等规定的前提下，就本次原创作品交易达成以下一致意见。

1、交易标的物

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

（视频截图）

1.1 作品名称：_______________________________________

1.2 作品编号：_______________________________

1.3 作品属性：_________ / ______________

1.4 作品价格：

作品定价：￥ ______________

实际付款：￥ ______________

1.5 交易日期：_______________________________

1.6 作品用途：

1.6.1 根据作品授权模式，适用以下第 1.6.1.1 条约定：

1.6.1.1 合同项下作品(不包含方正字体)为普通授权作品，按照以下第 a 项进行使用。

732522-1577325772

SOSO 杨** 441702************

航拍摄影师 黄** 441381************

上海外滩陆家嘴日转夜延时
3052361577324139
mp4 20MB

30.00
30.00

2019-12-26 10:02:52

a. 用于广告、宣传、新闻报道、社会化媒体（微博、微信）。

b. 用于产品推广、企业推广、展会推广。

c. 用于网页、新媒体、网络媒体、等网络数字平台（不包含电影、电视媒体）。

d. 用于现场演出、光盘介质、户外广告、展览。

1.6.1.2 合同项下作品为特殊授权作品，使用限制为 1 年 。

1.6.1.3 合同项下作品为编辑授权作品，可自行编辑调色裁切。

1.6.2 以上 1.6.1条款中作品用途的范围不得违反《VAMK 规则》中关于禁止使用范围的规定。

1.7 作品复制发行数量：不限，但不得上传到与 VAMK 网有竞争性的平台与网站。

1.8 费用支付：乙方通过 VAMK 网指定的作品交易流程，通过 VAMK 网交易账户向甲方支付本合同约定之交易费用。

1.9 作品交付：甲方通过 VAMK 网指定的作品交易流程向乙方交付本合同项下作品。

2、甲方权利义务

2.1 甲方在 VAMK 网上出售作品，须遵守中华人民共和国法律、法规、规章制度的规定，及 VAMK 网的《VAMK 网服务协议》、《VAMK 规

则》、《实名制签约声明》等规定。

2.2 甲方承诺其或其授权方享有原创作品(不包含字体)的著作权等权利。甲方将其在本合同项下的原创作品销售于乙方，意味着甲方或

甲方经其授权方许可将其原创作品对应的著作权、知识产权等相关权利授权乙方在全球范围内非专有使用，乙方可以在甲方授权范围

内使用该作品。

2.3 甲方销售的原创作品不得违反法律法规及规章制度的规定、不得违反公共利益、不得侵犯任何第三人的相关权利（包括但不限于

著作权、商标权、专利权等）。

2.4 甲方不得违反 VAMK 网关于独家销售或非独家销售的规定。

2.5 甲方有权将本协议项下的作品通过 VAMK 网再次以销售的方式许可任何第三方使用，但不得超过 VAMK 网规定的交易限制。

2.6 若甲方出售的作品系临摹、复制、改编、翻译、注释、整理、汇编、演绎他人作品而产生，甲方承诺已取得原作者允许甲方将原

作品用于任意用途的合法授权，或者原作品著作权已不受法律保护，并承诺其提供的原作者和原作品资料真实无误，甲方承诺并承担

所有相关法律责任。

3、乙方权利义务

3.1 乙方在 VAMK 网上购买原创作品，须遵守中华人民共和国法律、法规、规章制度的规定，及 VAMK 网的《VAMK 网服务协议》、《VAMK

规则》等规定。

乙方承诺如因乙方相关规定或者公序良俗使用其购买的作品导致甲方或者 VAMK网被第三方追责的，甲方或者 VAMK网有权向乙方

追偿。

3.2 乙方在全球范围内拥有甲方授权非专有使用原创作品的著作财产权。乙方在行使其获得的相关权利时不得侵犯甲方或其授权方的

署名权等作品人身权利。

3.3 本合同项下的原创作品授权使用范围，以本合同第 1.6与 1.7条规定为准。乙方须在本合同第 1.6与 1.7条约定的用途范围内使用

以及转授权原创作品，超出该范围使用，视为违约，应承担相应的法律责任。

3.4 对于本合同项下的原创作品中的字体，乙方并不对其享有任何权利，在使用原创作品时需更换字体后使用。

3.5 乙方有权对本合同项下作品进行修改使用。

3.6 乙方充分知晓本合同项下作品已经或可能包含真实事件、真实场景、真实人物等内容，充分理解、同意本合同约定的作品用途限

制，并承诺不会超出该特殊限制范围将该作品用于商业广告、商业宣传等营利性用途，更不会用于负面报道评价等可能损害他人人格

权的用途以及使正常人反感的、引发争议的用途。

3.7 如将本合同项下作品用于复制并对外销售，在本合同有效期内的成品未销售完毕，乙方有权继续销售，直至成品售完。

3.8 乙方使用甲方作品前，应仔细校对、核查作品内容，如发现内容有误，应在使用前及时纠正。若本合同项下作品涉及广告，包含“国

家级”、“最高级”、“最佳”、“顶级”、“极品”、“第一品牌”、“最优秀”、“最好”等绝对化用语，乙方应在使用前将前述用语删除、替换

或修改，以符合国家法律法规。若乙方违反本条约定而造成的损失，由乙方自行承担。

3.9 若乙方应其某一特定客户即本合同中的实际使用人的需求或请求，向甲方购买该合同项下作品，则乙方有权将本合同项下原创作

品的权利转授权且仅限于转授权给实际使用人使用，乙方需明确要求并保证实际使用人遵循本协议的第 1.6与 1.7条约定的用途范围内

使用原创作品，超出该范围使用，视为违约，乙方应承担相应的法律责任。乙方不得超越本合同约定范围授权实际使用人行使原创作

品权利，且乙方在转授权时要求并保证实际使用人在行使其获得的相关权利时不得侵犯甲方或其授权方的署名权等作品人身权利，并

不得超越转授权范围使用。

3.10 乙方承诺并保证，本合同中的实际使用人系乙方自行填写，乙方在签署本合同尽到合理审慎义务查实确认实际使用人的身份情况，

并如实填写实际使用人的信息。

4、违约责任

4.1 交易双方中出现任何一方违反法律或相关协议的情形，由双方自行解决，VAMK 网不负任何因此造成的法律责任和损失。违约方应

对此承担相应的违约责任以及给另一方造成的全部损失。若致使 VAMK 网遭受经济损失，违约方应全额承担此损失。但 VAMK 网有义务

秉着客观公正原则提供双方交易中产生的各种证据，以保障交易双方权利不受侵害。

4.2 当乙方在本协议第 1.6与 1.7条的范围内使用本协议项下作品，遭到第三方的侵权指控时，乙方或 VAMK 网不负任何因此造成的法

律责任和损失，由甲方承担全部法律责任。若致使乙方和 VAMK 网遭受经济损失，由甲方承担全部损失（包括但不限于各种赔偿费用和

律师费、法律责任等）。

4.3 乙方超出本协议第 1.6与 1.7条规定的范围以及《字体授权合同》使用原创作品，乙方须自行承担因超范围使用造成的各种经济和

法律责任。若造成甲方或 VAMK 网经济损失，由乙方承担全部损失（包括但不限于各种赔偿费用和律师费）。

5. 纠纷解决

5.1 甲乙双方在 VAMK 网上交易过程中产生纠纷，请求 VAMK 网从中予以调处，经 VAMK 网审核后，VAMK 网有权通过电子邮件等联系方式

向纠纷双方了解情况，并将所了解的情况互相通知对方。同时，VAMK 网将极力促成甲乙双方协商解决。若协商不成，交易双方可以通

过司法或行政等手段解决。

5.2 原创作品交易完成后，一方发现另一方存在违反法律法规、VAMK 网协议及规则的情形，应及时向 VAMK 网进行投诉，VAMK 网依据

《VAMK 网服务协议》、《VAMK 规则》等规定，对该行为进行处理。

5.3 因履行本协议产生的争议，协商不能达成一致的，甲乙双方均同意由合同履行地即 VAMK 网经营者深圳市恩次方文化科技有限公司

住所地人民法院管辖。本协议的订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律。

6. 其他规定

6.1 本协议与《VAMK 规则》等 VAMK 网规定，是《VAMK 网服务协议》不可分割的组成部分，对甲乙双方均具有约束力。

6.2 本合同所约定的购买并下载作品并不导致作品著作权等权利的转让，著作权仍归原创作品权利人所有。乙方不得转让第三方以及

修改后上传到第三方平台等，否则乙方将承担甲方的所有经济损失与相关法律责任。

6.3 本合同有效期 1年，自交易完成之日即本协议第 1.5条规定的日期起自动生效。

6.4 本合同系存于 VAMK 网的网络合同，甲乙双方在达成交易后可自行查看合同文本，本合同与纸质合同具有同等法律效力。

6.5 本合同项下的作品并不包括字体使用授权，乙方并不因签订本合同对字体享有任何的权利。

6.6 甲乙双方确认并同意，甲方在 VAMK 网上传、发布合同项下作品，视为向乙方发送出售作品使用权并签订本合同的要约；乙方在

VAMK 网选定、下载甲方作品，填写、提交合同内容，确认完成交易，视为向甲方发送购买作品使用权并签订本合同的承诺。

6.7 本合同所指的“授权方”，是指独立创作完成作品，享有作品的著作权，并授权甲方以在 VAMK 网销售的方式转许可他人使用作品的

自然人或组织。